EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 17/2020
MODALIDADE PREGÃO Nº. 05/2020

Objeto Registro de Preços visando à futura aquisição de gêneros alimentícios e materiais

descartáveis, a serem entregues de forma parcelada, visando atender, no âmbito deste

Poder Legislativo, demandas referentes à manutenção das atividades da Câmara Municipal

de Matias Barbosa, reuniões, eventos institucionais da Câmara Municipal e café da manhã

dos servidores, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e

seus anexos e propostas apresentadas na licitação de Pregão Presencial SRP nº 05/2020 e

Processo Licitatório  nº.17/2020, que integram este instrumento.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA

CONTRATADA: CEREAIS BRAMIL

 CNPJ: 32.296.378/006-85.

 VALOR GLOBAL: R$26.276,40 (vinte e seis mil duzentos e setenta e seis reais e quarenta

centavos)

VIGÊNCIA: 20/03/2020 a 19/03/2021

R$26.276,40 (vinte e seis mil duzentos e setenta e seis reais e quarenta centavos)

Claudinei dos Santos Lima
Membro da Comissão Permanente de Licitação